
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 152/1090/2013 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 13 czerwca 2013r.

w sprawie: wyrażenia zgody na usunięcie z terenu Szpitala Powiatowego w Mrągowie drzew uniemożliwiających dojazd i
manewrowanie wozów bojowych Straży Pożarnej.

Na podstawie art. art.83 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody(tj. z 2009r. Dz.U nr 151, poz.1220 z
późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażono zgodę na usunięcie z terenu Szpitala Powiatowego, im. Michała Kajki w Mrągowie – 8 sztuk lip drobnolistnych nr
21-28, uniemożliwiających dojazd i manewrowanie wozów bojowych Straży Pożarnej.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: ROŚ, Szpital powiatowy w Mrągowie
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 152/1090/2013 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 13 czerwca 2013r. [41 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2013_1090.pdf

